
Městská knihovna Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace, Bezručova 51 9,
571 654 747, 777 750 455, knihovna@knir.cz, http: //www.knir.cz, http: //www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: po, pá: 8.00 – 1 8.00, út – čt: 1 2.00 – 1 7.00, so 8.00 - 11 .30.

Úterý 1., 15. a 29. března / 9.00 / studovna
BAROKNÍ ARCHITEKTURA V ČECHÁCH
Virtuální Univerzita třetího věku
Kurz sleduje odborným pohledem architekturu, která
byla vytvořena v době baroka na území ČR.

Středa 2. března / 15.00 / Domov seniorů
JAK JE TO S KRÁLEM
Čtení sluší každému
Žáci ZŠ v rámci cyklu hlasitého čtení pro klienty
Domova seniorů budou číst z nového almanachu li-
terární soutěže „O poklad strýca Juráša“ „Jak je
to s králem“. Otevřeno i veřejnosti .

Pondělí 7. března / 16.00 / podkroví
TAM POD BAČOVÝM VRCHEM
Město v mé paměti
Čtení z knihy Františka Drápaly s podtitulem „Vzpo-
mínky a příběhy z Dolních Pasek a jiných míst blíz-
kých i vzdálených“.

Úterý 8. března / 17.30 / podkroví
ZUZANA MALÉŘOVÁ A JOSEF SNĚTIVÝ
Ten píše to a ten zas tohle
Autoři pohovoří o svých zatím posledních knihách
Dopis Cyranovi a Dvě na čtvrtou sonetů v rytmu srd-
ce, stejně jako o dalších položkách své literární tvor-
by. Rádi zodpoví otázky čtenářů a podepíší
zakoupené knihy. Hudební doprovod Josef Pepson
Snětivý. Rezervace: knihovna@knir.cz.

Úterý 15. března / 17.30 / podkroví
LiStOVáNí – KAFE A CIGÁRKO
Scénické čtení z knihy Marie Doležalové
Glosy z hereckého podsvětí píše Marie Doležalová
na svůj blog a v roce 201 5 vyšly ty nejlepší knižně.
Pro LiStOVáNí to byla výzva a připravilo netradiční
zábavný večer, ve kterém účinkují Barbora Jánová a
Gustav Hašek. Rezervace: knihovna@knir.cz.

Středa 16. března / 14.00 / sraz před knihovnou
ČTENÁŘSKÝ ŠTRÚDL
Pochod městem příznivců knihovny s nejoblíbenější
knihou v ruce k „Věčnému čtenáři“, památníku
Čeňka Kramoliše. Jestl i vám nejsou knihy a čtenář-
ská kultura lhostejné, přidejte se k nám.

Pondělí 21. března / celý den / celé město
(BÁ)SNĚNÍ V ULICÍCH
Píšete básně? Podělte se o ně s ostatními! Ukryjte
je v ul icích Rožnova, vyfoťte a nasdílejte na face-
booku: www.facebook.com/gueri l lapoetring nebo
Instagramu #gueri l lapoetring. Knihovna se při-
dá s básněmi Pan Dul. Pokud na některou narazíte,
přečtěte si j i , odneste domů nebo vystavte j inde.
Jen tak pro radost.

Čtvrtek 24. března / 17.30 / podkroví
NES TO SLOVY VEN S PAN DUL
Nechte knihy promluvit
V cyklu setkávání s l iteraturou a čtenáři představí
svou tvorbu Anna Prstková. Mladá básnířka z
Rožnova, loni oceněná druhým místem literární
soutěže Ortenova Kutná Hora, kromě svých básní
přečte i část divadelní hry a prozaického textu.

Dětské oddělení
Od 4. března do 31. března / dětské oddělení
JAKÝ JSI ČTENÁŘ?
Vědomostní soutěž pro děti.
Vyhodnocení proběhne ve čtvrtek 5. dubna.

Výstavy
Od 7. března do 30. dubna / podkroví a chodby
otevřeno dle otevírací doby knihovny
SHAKESPEAROVI
Výstava výtvarného oboru ZUŠ. Vernisáž proběhne
ve čtvrtek 1 0. března v 1 8.00.

Připravujeme:
Pátek 1. dubna / 18.00 / celá knihovna
NOC S ANDERSENEM
A MALOU MOŘSKOU VÍLOU




